
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Сурское

№  /7  - Л
Экз. №

О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального образования «Сурский район» 

Ульяновской области от 10.01.2012 № 2-П-А

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального 
бюджетного учреждения Управление сельского хозяйства муниципального 
образования «Сурский район», утвержденное постановлением Администрации 
муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области от 
10.01.2012 № 2-П-А «Об утверждении Положения об оплате труда работников 
муниципального бюджетного учреждения Управление сельского хозяйства 
муниципального образования «Сурский район» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.6. цифры «6002» заменить цифрами «6770»;
1.2. В пункте 2.8. цифры «5252» заменить цифрами «5925».
2. Постановление Администрации муниципального образования 

«Сурский район» от 21.10.2021 № 447-П-А «О внесении изменений в 
постановление Администрации муниципального образования «Сурский район» 
Ульяновской области от 10.01.2012 № 2-П-А» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.01.2023 года.

Глава администрации 
муниципального образования 
«Сурский район» Д.В. Колгин


